11111
Ministério da Educaçäo

Universidade Tecnológica Federal do Parana'
Campus Campo Mourão

Portaria n° 226, de 13 de outubro de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAMPO MOURAO DA UTFPR, no
uso de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 774, de 27 de marco de 2013;

considerando a Portaria n° 1236, de 26 de julho de 2016, do MagnIfico
Senhor Reitor da UTFPR;

considerando o Memorando 63/2016 - DACOM, do Sr. Presidente da
Comissão responsável pela elaboraçâo do Projeto do curso de Mestrado em Ciência da
Computaço, de 4 de outubro de 2016;

RESOLVE

substituir ROGERIO APARECIDO GONçALVES, ocupante do cargo
de Professor do Ensino, Básico, Técnico e Tecnológico, matrIcula SIAPE n° 16683551; por
RODRIGO CAMPIOLO, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, matrIcula
SIAPE no 1801538, na COMISSAO RESPON SAVEL PELA ELABORAçAO DO PROJIETO
DO CURSO DE MESTRADO EM CIENCIA DA COMPUTAçAO no Campus Campo
Mourâo, objeto da Portaria no 214, de 20 de setembro de 2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral do Campus Campo MourAo

HERON OLIVE1 ANTOS LIMA
Diretor- eral